关于开展第三届技防专家换届选聘工作的通知

各相关单位：

根据协会《上海市技防专家管理办法》的规定，第三届

技防专家聘期将满，经专家管理委员会提议，并报协会理事

长办公会议同意，决定于近期启动换届工作。现将有关事项

通知如下：

一、新一届技防专家分类及主要职责

本届技防专家主要由预审专家、评验专家和特邀专家组

成。

1、预审专家：提供政策咨询、协助上海安防协会和行

业管理部门开展相关活动，为从业单位安防项目评审、验收

提供预审服务；

2、评验专家：除履行预审专家工作外，参加安防工程

项目评审、验收工作，协助行业管理部门把好安防工程建设

的技术和质量关；

3、特邀专家：重点单位的保卫干部，经考查合格可以

作为特邀专家参加本行业的技防工程项目的预审或评审验

收工作。

二、应聘条件

1、从事安全防范及相关专业领域工作不低于五年，身

体健康，年龄一般不超过 65 周岁。

2、具有良好的职业道德，无违法记录，原有的技防专

家，在历年的评审验收工作中，未发现有损职业道德的行为；

3、熟悉技防业务，专业能力较强，实践经验丰富，具

有中级职称或者大学本科以上学历。其中，预审专家如无中

级职称，在技术岗位上工作 7 年以上的，学历条件可放宽至

大专（含）以上学历；

4、本人自愿并能安排一定的时间参加技防项目的预评

审、验收及相关咨询服务工作，自觉接受行业管理部门的监

督管理。

5、对于承接过国家或省市级的重大工程，或获得省市

级以上技防工程奖励的，或对技防行业有突出贡献的，可优

先录用。

三、选聘流程

（一）报名

请符合应聘条件和要求的人员，扫码填写《上海市技防

专家报名登记表》（二维码附后），报名截止日期 2021 年 4

月 28 日，联系人：许磊 021-54732826，张磊 021-54732853。

（二）考查

协会将组织对报名初审通过的应聘人员进行技防业务

基础知识和项目预审能力的测试以及项目评验能力等综合

能力测试。

1、第一轮公共科目测试。主要考查应聘人员的技防业

务基础知识和项目模拟申报考试，形式为上机考。2020 年已

参加上机考且成绩合格的人员（名单详见附件二），可只参

加其中的项目模拟申报考试。

2、第二轮专业能力测试。通过第一轮公共科目测试的

应聘人员，直接进入第二轮测试。第二轮测试主要考查应聘

人员该行业的安防专业能力，形式为项目模拟审核、安防设

计及理论、交流及沟通能力，形式为综合能力测试（面试）。

重点单位的保卫干部，拟只担任本行业专家的，原则上

只参加第一轮公共科目测试，可自愿报名参加第二轮专业能

力测试；你担任其他行业专家的，两轮测试均须参加。

（三）审议及公示

协会秘书处会同专家管理委员会进行成绩评定（包括两

轮测试成绩和），产生的拟任新一届技防专家名单经协会常

务理事会审议通过后，在“上海安防网”和协会微信公众号

上予以公示，公示时间为 7 天。

特此通知。

上海安全防范报警协会

2021 年 4 月 15 日

请扫码填写技防专家报名登记表

附件二：

2020 年上机考成绩合格人员名单

序号 单位名称 考生姓名

1 上海商汤智能科技有限公司 张正辉

2 上海永泰科技发展有限公司 王松林

3 广发银行股份有限公司上海分行 高明松

4 上海宝信软件股份有限公司 殷之寒

5 上海银海通讯设备有限公司 宋春景

6 复旦大学 王慧

7 霍尼韦尔自动化控制（中国）有限公司 田园

8 上海英泰勒建筑智能化工程有限公司 伍绍锋

9 上海永天科技股份有限公司 徐寅秋

10 中国工商银行股份有限公司上海市分行 张斌

11 上海天跃科技股份有限公司 龚沉沉

12 同方股份有限公司 邹琦

13 上海数字智能化系统工程有限公司 杨小玲

14 上海永天科技股份有限公司 李隽

15 上海政均电子科技有限公司 李晓新

16 上海云赛智联信息科技有限公司 邱煌晖

17 浙江泰隆商业银行股份有限公司上海分行 黄超

18 上海市机电设计研究院有限公司 朱光

19 中国建筑上海设计研究院有限公司 赵光辉

20 上海源和智能科技股份有限公司 张喆

21 上海君昇电子信息工程有限公司 戴日红

22 上海银行浦西分行 王征

23 上海灏广电子科技有限公司 陈毕伍

24 上海金桥信息科技有限公司 张志江

25 慧倬（上海）软件科技有限公司 支华光

26 上海钧启航空科技有限公司 高琳

27 上海杰宝大王智能信息技术有限公司 刘会接

28 上海捷润信息科技有限公司 陈秀全

29 中国工商银行股份有限公司上海市闸北支行 邢峰

30 上海斐心软件科技有限公司 叶如刚

31 浦东公安分局治安支队 孙勇

32 上海臻燊实业有限公司 陆明兴

33 建贤思齐智能科技（上海）有限公司 于洪海

34 上海天赫信息技术有限公司 陈丽丽

35 中国建筑上海设计研究院 曲慧娟

36 上海道肯奇科技有限公司 傅源蕾

37 上海公安学院 朱得旭

38 上海鹰派弱电工程有限公司 董全义

39 上海昶拓实业有限公司 秦立

40 上海博超联石智能科技有限公司 郑旺

41 北京恒业世纪科技股份有限公司 张文智

42 上海凯达安全技术工程有限公司 张艳芳

43 兴业银行上海分行 任海权

44 上海瑞实电子系统集成有限公司 姚丽敏

45 上海谌亚智能化系统有限公司 刘 亚

46 上海鲸倍科技有限公司 王 晨

47 上海玺瑞智能科技有限公司 张 彬

48 上海协利科技工程有限公司 薛 君

49 上海鑫融网络科技股份有限公司 徐剑峰

50 中国建设银行股份有限公司上海市分行 史利永

51 中建电子信息技术有限公司 李 强

52 上海仁应智能科技有限公司 吕婵娟

53 深圳市同为数码科技股份有限公司 王春浩

54 上海琴汉安防技术有限公司 蒋惠强

55 上海仪电鑫森科技发展有限公司 林亮亮

56 博世（上海）安保系统有限公司 陈 烨

57 上海子珩监控系统工程有限公司 陈天慧

58 上海国际技贸联合有限公司 徐 鹏

59 海通证券股份有限公司 于 朔

60 上海永安保全报警系统有限公司 陈友林

61 上海益邦智能技术股份有限公司 龙 江

62 上海广拓信息技术有限公司 章旭光

63 上海理想信息产业（集团）有限公司 孟 波

64 上海杰立林智能科技有限公司 余永福

65 上海精科电子有限公司 彭锦鸿

66 上海永泰科技发展有限公司 朱情谊

67 北京集宝保安系统工程有限公司 邢开亮

68 上海邮政实业开发总公司 唐晓军

69 上海禾弋实业有限公司 邢 辉

70 上海万达信息系统有限公司 许丽玛

71 上海市历史博物馆 薄 涛

72 四川莲界建设工程有限公司上海分公司 许 浩

73 上海恒生电讯工程有限公司 王根祥

74 上海淳洲电子科技有限公司 程应保

75 中国银行股份有限公司上海市分行 卜景平

76 中国银行股份有限公司上海市分行 陈 圣

77 上海市浦东新区保安服务总公司 蔡炜筠

78 上海善衡智能科技有限公司 牛绍卿

79 上海奋腾电子科技有限公司 周霄霄

80 上海昊机电子科技有限公司 杨宏飞

81 上海广拓信息技术有限公司 王 雷

82 上海冠林银保科技有限公司 许 猛

83 上海航天保安服务有限公司 黄伟杰

84 上海圆信智能科技有限公司 时维强

85 上海弘谊工程科技有限公司 李 渊

86 上海书柏智能科技有限公司 李永强

87 上海星知思网络科技有限公司 柳西刚

88 上海禾弋实业有限公司 曹 婷

89 上海素语消防工程有限公司 杜 平

90 上海朝旭电子科技有限公司 王晓彤

91 上海市保安服务（集团）有限公司 吴 凯

92 上海众闿智能科技有限公司 纪海龙

93 上海达实联欣科技发展有限公司 戴昌龙

94 上海宽视网络电视有限公司 徐志军

95 上海睦腾智能科技有限公司 黄卫春

96 北京江森自控有限公司 谢 晖

97 上海达实联欣科技发展有限公司 张 敏

98 上海申通地铁集团有限公司技术中心 张立东